1

浙成职协〔2023〕 1 号

关于开展浙江省 2023 年上半年社区教育和职业教育

教师继续教育培训报名工作通知

各区县（市）教育局、职业学校、社区学院、各乡镇（街道）

成人学校（社区学校）：

为深入学习宣传贯彻党的二十大关于“推进教育数字

化,建设全民终身学习的学习型社会、学习型大国”的要求，

全面把握中共中央办公厅、国务院办公厅《关于深化现代职

业教育体系建设改革的意见》文件精神，结合我省职业教育

大会要求和高质量发展建设共同富裕示范区实施意见，加快

实现学校治理能力现代化，提高职业教育与成人教育教师职

业素质与工作能力，浙江省成人教育与职业教育协会将开展

2023 年上半年全省社区教育和职业教育继续教育系列培训，

现将有关报名工作通知如下：

一、培训对象

全省各设区市、县（区、市）、乡镇（街道）社区教育

学校、职业学校、成人文化技术学校教师及相关职业教育和

社区教育工作者。

浙 江 省 成 人 教 育 与 职 业 教 育 协 会

2

二、培训计划

序号 班期名称 开班日期 结束日期 学分 地点

1 2023 年家庭教育指导教师培训班 2023/3/13 2023/3/17 40 杭州

2 2023 年未来社区学习场景建设专题培训班 2023/3/28 2023/3/31 32 杭州

3 2023 年社区教育助推共同富裕主题培训班 2023/4/11 2023/4/14 32 杭州

4 2023 年社区教育品牌建设培训班 2023/6/6 2023/6/9 32 杭州

5 2023 年老年教育工作能力提升班 2023/6/13 2023/6/16 32 杭州

6 2023年职业教育与成人教育教学科研能力提升班 2023/7/25 2023/7/28 32 杭州

7 2023 年社区家庭教育指导教师考证提高班 2023/8/7 2023/8/11 40 杭州

三、组织单位

主办单位：浙江省成人教育与职业教育协会

指导单位：浙江省社区教育指导中心

承办单位：浙江开放大学培训学院

四、报名方式及费用

请各位老师用浙江省师训平台账号登陆浙江省教育厅

教师培训管理平台进行选课。

点击“自主选课”—“自主选课报名”—“更多培训班

筛选”，培训机构选择“浙江开放大学”，点击“查询”选

择相关课程进行报名。

培训费用：550/人/天。

五、报名时间

第一轮报名时间：2023 年 2 月 8 日至 2 月 15 日

第二轮报名时间：2023 年 2 月 25 日至 3 月 1 日

备注：第一轮没有报名的老师无法进行第二轮补报。

六、联系方式

3

浙江开放大学培训学院 杨老师：17788584668

省成职教协会秘书处 章老师: 0571-88031282

附件：关于开展浙江省 2023 年上半年社区教育和职业

教育教师继续教育培训报名工作通知

浙江省成人教育与职业教育协会

2023 年 2 月 2 日

	关于开展浙江省2023年上半年社区教育和职业教育教师继续教育培训报名工作通知